АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ ИГНАТОВКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24»  декабря  2014 г.                                                                                             №  95

Об утверждение муниципальной программы
«Благоустройство территорий муниципального
Образования сельского поселения «Деревня
Игнатовка» на 2015-2017 годы»

          В соответствии со статьей 43 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 179 Бюджетного  кодекса РФ, Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка», администрация сельского поселения «Деревня Игнатовка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Благоустройство территорий муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка» на 2015-2017 годы». (прилагается)
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»							В.И. Солянкина
[bookmark: _GoBack]